TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

 TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

                    *

        Số 637-TB/TCT

               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        Bình Thuận, ngày 26 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
triệu tập học viên học Lớp Bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng

quản lý Nhà nước, ngạch chuyên viên - Khoá 52 (Năm 2023),
mở tại Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận

-----

Căn cứ Thông báo số 153-TB/BTCTU, ngày 31/01/2023 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức năm 2023 của Trường Chính trị tỉnh;

Căn cứ kết quả xét duyệt của Hội đồng tuyển sinh; Hiệu trưởng Trường

Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo triệu tập học viên học Lớp Bồi dưỡng kiến

thức, kỹ năng quản lý Nhà nước, ngạch chuyên viên - Khoá 52 (Năm 2023), mở

tại Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận như sau:

1. Triệu tập: 80 đồng chí (có danh sách đính kèm).

2. Thời gian toàn khoá: 1,5 - 02 tháng.

- Khai giảng: 07 giờ 30 phút ngày 09/10/2023.

- Thời gian học: Từ ngày 09/10/2023 đến khi hết chương trình.

- Địa điểm: Giảng đường 202, Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận.

(Số 03, Tôn Thất Bách, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận).

3. Hồ sơ nhập học:

- Quyết định cử cán bộ đi học của cơ quan, đơn vị.

- Học viên nộp 03 tấm hình, gồm 2 hình (4x6) và 1 hình (3x4).

4. Chế độ đối với người đi học:

- Thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

- Đối với học viên ở xa được bố trí chỗ ở trong thời gian học tại trường và

tự túc đồ dùng sinh hoạt cá nhân (mùng, mền, chiếu, gối…).

Nhận được Thông báo này, kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tạo điều kiện

thuận lợi để học viên tham gia học tập đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Sở Nội vụ,

- Các cơ quan, đơn vị cử cán bộ đi học,

- Các phòng, khoa của trường,
- Lưu VT, QLĐT&NCKH, Loan.

 K/T HIỆU TRƯỞNG

               PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Minh Hoài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:27:43+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Thị Minh Hoài<TRAN THI MINH HOAI@TCT> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:30:44+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!